ESTADO DE ÍUIATO GROS§O

Prefeitura Municipal de Pontal do Aragui

Gonselho MuniciPa I de Assistência Socia

Resolução COMAS No 11, de 29 de dezembro de 2O2L'

"DispõesobreaaprovaçãodoPlanoMunicipalde
Assistência Sociat 2022/2025; e dá outras

Providências".

O Conselho Municipal da Assistência Social - COMAS, através de sua

digna presidente, Íaz saber que o pleno deste conselho, Do uso de suas

atribuições legais, reunido em assembleia extraordinária realizada no dia 29 de

dezembro de 2021.
CONSIDERANDO

o Plano Municipal de Assistência social vigência 2022/2025;

RESOLVE

Art. 10 Aprovar sem ressalvas o Plano Municipal de Assistência Social,

vigência 202212025.

Art. 20 - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação'

Antônia Parreira Almeida
Presidente do COMAS

I

.{t

À

Rua SeDasÍião Tekeira, - SêÍorJoáo Rocha

Pon&il do Anguaia - lt, / CEP 7E69E O@ / I Fone: (66) U01'745O e 34018il1